
1 

Zarządzenie nr 35 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Gubin 

z dnia 30.08.2021r. 

zmieniające Zarządzenie nr 26 Nadleśniczego Nadleśnictwa Gubin z 

dnia 29.06.2021r. 

w sprawie udostępnienia dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Gubin dla 

ruchu pojazdami silnikowymi, zaprzęgowymi i motorowerami 

(znak sprawy: S.771.3.2021) 

 

Na podstawie § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe,  stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 

1994 r., art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1463), oraz § 6 Zarządzenia Nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 28 maja 2021r. w sprawie wprowadzenia wytycznych dotyczących korzystania 

z dróg leśnych, a także ich oznakowania i udostępniania dla ruchu pojazdami 

silnikowymi, zaprzęgowymi i motorowerami (Zn.spr. ZI.771.44.2021), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 26 Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Gubin z dnia 29.06.2021r. zawierający wykaz dróg udostępnionych do ruchu 

publicznego, który otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszego 

Zarządzenia. 

  

 

                                                       § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



  

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 35 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Gubin  
z dnia 30.08.2021r. 

 

Wykaz dróg udostępnionych   

Lp. 
Nazwa drogi /  

nr dojazdu 
pożarowego 

Nr 
inwentarzowy 

Leśnictwo Opis trasy (skąd/dokąd) Przebieg przez oddziały leśne 
Długość 

drogi 
(mb) 

Czasowe 
udostępnienie 

drogi 
Rodzaj nawierzchni 

1. „Kosarzyńska” - Borek 

Wjazd z drogi powiatowej 
nr 1153F- do ośrodka 

„OAZA-BIS”, oraz od strony 
miejscowości Kosarzyn  

Obręb Chlebowo 
10, 11, 7, 15, 16, 25, 26, 27 

  3 550 - Droga gruntowa 

2. „Mielnicka J-11” 220/1570 Suchodół 

Wjazd z drogi powiatowej 
nr 1106F  Mielno- 

Suchodół, oraz  Suchodół-
Mielno  

Obręb Jasienica – 285, 284, 283, 
282, 281, 280, 279, 278, 277, 276, 
275, 274, 273, 272 

 

5 000  - 
Droga utwardzona 

tłuczniem  

3 
Część „Czarnej 

drogi- dojazd nr 3”   
220/510 

Dębowiec, 
Kaniów 

Wjazd z drogi krajowej nr 
32, Dzikowo-Pole-Kaniów   

  
Obręb Gubin – 100, 125, 153, 174, 
175, 191, 217, 233, 173, 172, 188, 
216, 215, 231, 230, 239, 248 
 
  
 

  

9 600,00 - Droga gruntowa,   

 



  

 

 


		2021-08-30T14:11:58+0200
	Jacek Śliwiński


		2021-08-30T14:12:24+0200
	Jacek Śliwiński


		2021-08-30T12:12:40+0000
	Jacek Śliwiński




